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Bridgespelen där de spelade om pengar men oavsett vem som vann hamnade pengarna i en gemensam reskassa. Filippa Glaser vet inte vilket år denna resa var.

På fråga om paret Engström varit barnvakt åt Filippa Glaser och hennes syster uppgav hon att det inte hänt så ofta.

Däremot så gick Filippa Glaser och en klasskompis hem till Stig Engström efter skolan och då handlade det inte om att Stig Engström skulle vara barnvakt utan för att han var rolig. Detta var främst under den tid som Stig Engström skadat sin nacke.

Stig Engström inspirerade Filippa Glaser till att texta. Stig Engström höll på med fotografering och gillade färg och form.

Filippa Glaser har aldrig rest tillsammans med paret Engström. Hon har besökt paret vid deras lantställe på  Muskö  och då med sina föräldrar. 

När Filippa Glaser kom upp i tonårsåldern avtog besöken till Stig Engström men hon tyckte alltid att det var roligt att besöka hans studio. 

Filippas besök hos Stig Engström var som intensivast mellan 1978-1982
. Stig Engström arbetade då vid Skandia och Filippa Glaser har aldrig hört om någon annan arbetsplats.

På fråga om Stig Engström var hemma när hon slutat skolan uppgav hon att det hon minns var att hon besökte honom när han var skadad och sjukskriven vilket han var under en längre tid. Besöken var inte varje dag efter skolan.

Filippa Glaser tillfrågas hur hennes föräldrars umgänge med paret Engström sett ut över tiden och hon uppgav att den sett likadan ut över tiden sånär som

 .

Hon tror att umgänget från början var gladare. 

Filippa Glaser uppgav att det var hennes föräldrar och Stig Engström som .

Detta blev mer synligt med tiden. 

Det hände att de grälade med varandra men det fanns ingen substans i frågorna eller åsikterna. 

Filippa Glaser vet inte vad det var som gjorde att hennes föräldrar bröt kontakten med Engström men 




På fråga vad de tjafsade om uppgav Filippa Glaser att det inte var något av värde men hon vet att det inte rörde sig om pengar eller politik för de gjorde man inte i de kretsar som hennes föräldrar umgicks i. 

Rent politiskt röstade de på samma parti och det var ingen hemlighet. Filippa Glaser uppgav att hennes föräldrar var riktigt "blåa" och likaså var deras umgängeskrets.

Filippa Glaser flyttade hemifrån november eller december 1994 och trodde då att paret Engström skulle hälsa på henne i hennes första lägenhet men fick då reda på att de inte längre umgicks.

Det fanns inget intresse hos Filippas föräldrar att bli sams med Engström då de ansåg att det var Stigs fel.
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